ANCORE DE FIXARE W-FA/S
Instructiuni de montaj
Gaurire Curatare gaura Montare diblu Strangere controlata
Sistemul de componente Würth
ANCORE DE FIXARE W-FA/S
11.1
Fixare individuală  (M6 - M20):
Beton nefisurat  (ETA-02/0001)

tfix / tfix,red
[mm]
Lungime
totală
l
[mm]
Adâncime efectivă
de ancorare
h ef/hef,red
[mm]
Filet
[dia. x lungime ]
Aprobare ETA
Op?iunea 7
Art. Nr. U.A.
M6 W-FA/S M6-5/40  5  40 18 M6 x 16 – 5932 006 040 100
M6 W-FA/S M6-10-20/67 10 / 20  67 40 / 30 M6 x 30 ETA-02/0001 5932 006 067 100
M6 W-FA/S M6-25-35/82 25 / 35  82 40 / 30 M6 x 35 ETA-02/0001 5932 006 082 100
M6 W-FA/S M6-40-50/97 40 / 50  97 40 / 30 M6 x 35 ETA-02/0001 5932 006 097 100
M8 W-FA/S M8-5/50  5  50 24 M8 x 22 – 5932 008 050 100
M8 W-FA/S M8-10-19/75 10 / 19  75 44 / 35 M8 x 40 ETA-02/0001 5932 008 075 100
M8 W-FA/S M8-15-24/80 15 / 24  80 44 / 35 M8 x 45 ETA-02/0001 5932 008 080 100
M8 W-FA/S M8-25-34/90 25 / 34  90 44 / 35 M8 x 55 ETA-02/0001 5932 008 090 100
M8 W-FA/S M8-30-39/95 30 / 39  95 44 / 35 M8 x 60 ETA-02/0001 5932 008 095 100
M8 W-FA/S M8-45-54/110 45 / 54 110 44 / 35 M8 x 75 ETA-02/0001 5932 008 110 100
M8 W-FA/S M8-55-64/120 55 / 64 120 44 / 35 M8 x 85 ETA-02/0001 5932 008 120 100
M10 W-FA/S M10-10/60 10  60 23 M10 x 25 – 5932 010 060 50
M10 W-FA/S M10-10-16/85 10 / 16  85 48 / 42 M10 x 40 ETA-02/0001 5932 010 085 50
M10 W-FA/S M10-15-21/90 15 / 21  90 48 / 42 M10 x 45 ETA-02/0001 5932 010 090 50
M10 W-FA/S M10-20-26/95 20 / 26  95 48 / 42 M10 x 50 ETA-02/0001 5932 010 095 50
M10 W-FA/S M10-30-36/105 30 / 36 105 48 / 42 M10 x 60 ETA-02/0001 5932 010 105 50
M10 W-FA/S M10-45-51/120 45 / 51 120 48 / 42 M10 x 75 ETA-02/0001 5932 010 120 50
M10 W-FA/S M10-70-76/145 70 / 76 145 48 / 42 M10 x 80 ETA-02/0001 5932 010 145 50
M10 W-FA/S M10-100-106/175 100 / 106 175 48 / 42 M10 x 80 ETA-02/0001 5932 010 175 50
M10 W-FA/S M10-140-146/215 140 / 146 215 48 / 42 M10 x 80 ETA-02/0001 5932 010 215 25
M12 W-FA/S M12-5/75  5  75 40 M12 x 30 – 5932 012 075 25
M12 W-FA/S M12-10-25/105 10 / 25 105 65 / 50 M12 x 60 ETA-02/0001 5932 012 105 25
M12 W-FA/S M12-15-30/110 15 / 30 110 65 / 50 M12 x 65 ETA-02/0001 5932 012 110 25
M12 W-FA/S M12-20-35/115 20 / 35 115 65 / 50 M12 x 70 ETA-02/0001 5932 012 115 25
M12 W-FA/S M12-30-45/125 30 / 45 125 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 125 25
M12 W-FA/S M12-50-65/145 50 / 65 145 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 145 25
M12 W-FA/S M12-65-80/160 65 / 80 160 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 160 25
M12 W-FA/S M12-85-100/180 85 / 100 180 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 180 25
M12 W-FA/S M12-105-120/200 105 / 120 200 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 200 25
M12 W-FA/S M12-125-140/220 125 / 140 220 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 220 25
M12 W-FA/S M12-145-160/240 145 / 160 240 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 240 20
M12 W-FA/S M12-160-175/255 160 / 175 255 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 255 20
M16 W-FA/S M16-13/115 13 115 64 M16 x 60 ETA-02/0001 5932 016 115 20
M16 W-FA/S M16-10-28/130 10 / 28 130 82 / 64 M16 x 70 ETA-02/0001 5932 016 130 20
M16 W-FA/S M16-30-48/150 30 / 48 150 82 / 64 M16 x 90 ETA-02/0001 5932 016 150 20
M16 W-FA/S M16-60-78/180 60 / 78 180 82 / 64 M16 x 110 ETA-02/0001 5932 016 180 20
M16 W-FA/S M16-80-98/200 80 / 98 200 82 / 64 M16 x 110 ETA-02/0001 5932 016 200 10
M16 W-FA/S M16-100-118/220 100 / 118 220 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 220 10
M16 W-FA/S M16-130-148/250 130 / 148 250 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 250 10
M16 W-FA/S M16-165-183/285 165 / 183 285 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 285 10
M16 W-FA/S M16-200-218/320 200 / 218 320 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 320 10
M16 W-FA/S M16-220-238/340 220 / 238 340 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 340 10
M20 W-FA/S M20-5-27/150  5 / 27 150 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 150 10
M20 W-FA/S M20-35-57/180 35 / 57 180 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 180 10
M20 W-FA/S M20-60-82/205 60 / 82 205 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 205 10
M20 W-FA/S M20-95-117/240 95 / 117 240 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 240 10
ANCORE DE FIXARE W-FA/S
ANCORA DE FIXARE W-FA/A4, W-FA/zincat termic, W-FA/HCR M6
Buletine de incercari si autorizari
W-FA / A4 Otel inoxidabil A4